ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Terça-Feira, 06 de Agosto de 2024                            Ed. nº 927                        PÁG.1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

O Prefeito Municipal de Rancho Alegre, Fernando Carlos Coimbra, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o

Processo Administrativo nº 014/2024, Pregão Eletrônico nº 005/2024 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Art. 6, inc. XLI.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Medicamentos e Materiais Hospitalares, destinados aos pacientes da

Unidade Mista de Saúde do Município de Rancho Alegre.

VENCEDORES:

AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 37.885.137/0001-80

R$ 47.567,07

CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALRES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 32.743.242/0001-61

R$ 149.453,78

CIRURGICA MEDPLUS – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 52.685.881/0001-25

R$ 8.080,50

CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

01.328.535/0001-59

R$ 28.271,54

ELISMED COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 07.127.606/0001-31

R$ 3.764,00

GRAMS & GRAMS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 10.448.145/0001-03 R$ 46.395,50

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 23.121.920/0001-63

R$ 24.937,65

METROSAUDE COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 28.470.340/0001-03

R$ 11.588,00

P & P DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

52.808.009/0001-27

R$ 8.202,90

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o n° 32.635.445/0001-34

R$ 4.010,78

TOTAL R$ 322.271,72

Rancho Alegre, 6 de agosto de 2024.

Fernando Carlos Coimbra

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:06.08.2024
10:21:39 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-08-06T10:21:39-0300